ZJFC16-2019-0011

嘉兴市建设局关于明确嘉兴经济技术开发区（国际商务区）建设交通局委托下放事项

具体事宜（试行）的通知
各县（市、区）建设局、嘉兴港区规划建设局、嘉兴经济技术开发区（国际商务区）建设交通局，局属有关单位：

根据《嘉兴市建委关于印发嘉兴市城乡规划建设管理委员会行政审批层级一体化改革实施细则的通知》（嘉建〔2013〕15号）及《中共嘉兴市委办公室 嘉兴市人民政府办公室关于开展商贸综合体（专业市场）等商办项目风险隐患综合整治工作的通知》（嘉委办传〔2019〕71号）精神，现将涉及的2项委托下放的其他行政权力事项具体事宜通知如下：

一、委托下放内容

1、商品房（非住宅项目）现售备案；
2、商品房（非住宅项目）预售合同登记备案。
二、承接主体

嘉兴经济技术开发区（国际商务区）建设交通局。

三、实施时间
2019年8月19日—2019年12月31日，由承接主体正式实施以上委托下放其他行政权力事项工作。市建设局原则上不再受理以上事项。

四、其他事项
在委托事项下放后，市建设局将主要履行行业服务、指导、监管职责，承接主体在具体审批过程中遇到问题可咨询市建设局。
嘉兴市住房和城乡建设局
	抄送：省建设厅，市审改办，市法制办，市行政审批服务中心。

	嘉兴市住房和城乡建设局办公室
	2019年8月19日印发

2019年8月19日
嘉兴市住房和城乡建设局文件

嘉建〔2019〕10号

— 26 —

— 1 —